

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 07.11.2024
SPISOVÁ ZN.: MUZAS 49953/2024 USM
Č. JEDNACÍ: MUZA 52407/2024
VYŘIZUJE: [REDAKCE]
TELEFON: [REDAKCE]
E-MAIL: [REDAKCE]
DATUM: 21.11.2024



Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Žatec, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen InfZ) od Vás dne 07.11.2024 obdržel žádost o poskytnutí informací.

Ve své žádosti žádáte o poskytnutí následujících informací:

„Vážení,

[REDAKCE] s adresou pro doručování [REDAKCE] (dále jen „Žadatel“), tímto na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), žádá Městský úřad Žatec, Stavební úřad a životní prostředí (dále jen „Povinný subjekt“) o poskytnutí následujících informací a odpovídajících dokumentů souvisejících s pozemkem parc. [REDAKCE] v katastrálním území Žatec, obec Žatec, zapsaný na LV [REDAKCE]

- I. Přijal Povinný subjekt v roce 2024 jakákoli podání v souvislosti s uvedeným pozemkem a stavbami, které jsou součástí tohoto pozemku? V případě, že ano, žádá Žadatel o jejich poskytnutí.
- II. Jaká řízení vedl v roce 2024 či stále vede Povinný subjekt v souvislosti se shora uvedeným pozemkem a stavbami, které jsou součástí tohoto pozemku?
- III. V případě existence jakýchkoli rozhodnutí Povinného subjektu vydaných v rámci řízení podle bodu II., žádá Žadatel o jejich poskytnutí“

K Vaší žádosti poskytujeme požadované informace:

1) Přijal Povinný subjekt v roce 2024 jakákoli podání v souvislosti s uvedeným pozemkem a stavbami, které jsou součástí tohoto pozemku? V případě, že ano, žádá Žadatel o jejich poskytnutí:

- 27.3.2024 žádost o prodloužení lhůty dočasné stavby (prodloužení platnosti Rozhodnutí o změně v užívání stavby MUZA 27030/2023 – pergola, buňka, zpevněná plocha)
- 27.3.2024 žádost o prodloužení lhůty dočasné stavby (prodloužení platnosti Rozhodnutí územního povolení MUZA 46849/2023 - oplocení)

- 24.6.2024 žádost o dodatečné povolení stavby – terénní úpravy
Dokumenty poskytnuty v příloze.

2) Jaká řízení vedl v roce 2024 či stále vede Povinný subjekt v souvislosti se shora uvedeným pozemkem a stavbami, které jsou součástí tohoto pozemku?

Stavební úřad vede v souvislosti s předmětným pozemkem tři řízení - 2 x řízení o změně v užívání stavby a 1 x řízení o dodatečném povolení stavby.

3) V případě existence jakýchkoli rozhodnutí Povinného subjektu vydaných v rámci řízení podle bodu II., žádá Žadatel o jejich poskytnutí

Stavební úřad řízení ve věci podaných žádostí (podle bodu II.) dosud neukončil.

Z důvodu ochrany osobních údajů přistoupil povinný subjekt k anonymizaci těchto údajů.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města Žatec:

<https://www.mesto-zatec.cz/radnice/povinne-informace/poskytnute-informace/>

